МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2015 г. № 2732

О внесении изменений в муниципальную программу

«Взаимодействие мэрии города Магадана с общественными

объединениями, некоммерческими организациями,

территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив»

на 2014-2018 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии

города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы»,

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы»,

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 18 сентября 2013

года № 4046 (далее Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования Программы составляет 25 541,14 тыс. руб.,

в том числе:

2014 год - 1 050,0 тыс. руб.

2015 год - 2 838,74 тыс. руб.

2016 год - 6 925,5 тыс. руб.

2017 год - 7 156,3 тыс. руб.

2018 год - 7 570,6 тыс. руб.

Из них:

Средства бюджета муниципального образования «Город Магадан» - 25

291,14 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год - 800,0 тыс. руб.

2015 год - 2 838,74 тыс. руб.

2016 год - 6 925,5 тыс. руб.

2017 год - 7 156,3 тыс. руб.

2018 год - 7 570,6 тыс. руб.

Иные источники финансирования (областной бюджет) - 250,0 тыс. руб., в

том числе:

consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0F0BEE92A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B87E6888E68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E799A1563A0398605D4059D1FE3876CA8A84E5D8DC27A81F5306BD55C770F5F003j8e2A
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E799A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B87EB8D8F68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B87E6888E68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85E9888568A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA

2014 год - 250,0 тыс. руб.

1.2. Изложить таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» в

новой редакции:

Источник финансирования Финансовые средства, тыс. руб.

в том числе

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. Итого:

Всего, в том числе 1

050,0

2 838,74 6 925,5 7 156,3 7 570,6 25 541,14

Средства бюджета

муниципального образования

«Город Магадан», из них

800,0 2 838,74 6 925,5 7 156,3 7 570,6 25 291,14

управление социальной

поддержки семьи и молодежи

мэрии города Магадана

800,0 2 838,74 6 691,1 6 910,2 7 312,1 24 552,14

департамент ЖКХ и

коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана

0,0 0,0 59,8 62,8 65,9 188,5

управление культуры мэрии

города Магадана

0,0 0,0 116,4 122,2 128,4 367,0

управление образования мэрии

города Магадана

0,0 0,0 58,2 61,1 64,2 183,5

Иные источники финансирования

(областной бюджет)

250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250,0

управление социальной

поддержки семьи и молодежи

мэрии города Магадана

250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250,0

1.3. Изложить пункты 2.1, 2.3, 2.8, строки «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2»,

«ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» раздела 7 «Система программных мероприятий

по реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы» в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85E9898D68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85E68D8868A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85E6888C68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85ED8C8968A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B85E6848868A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBF4EC6EF568D0208E492A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B84EE8D8B68A9431555AE56C370F6F21C885086j1eBA

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 22.07.2015 № 2732

7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ,

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОБЩЕСТВЕННЫМИ САМОУПРАВЛЕНИЯМИ,

СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ ГРАЖДАНСКИХ ИНИЦИАТИВ»

НА 2014-2018 ГОДЫ»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализации

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб. Источник

финансирования
Всего в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2. Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций

2.1. Конкурс на

реализацию

социально-

ориентированных

проектов

2016-2018 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

2 267,7 0,0 00,0 718,0 755,6 794,1 Всего

2 267,7 0,0 0,00 718,0 755,6 794,1 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

Управление по

информационной

политике мэрии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 В рамках текущей

деятельности

города Магадана

2.3. Поддержка

разовых

общественно

полезных

мероприятий

общественных

объединений,

некоммерческих

организаций

2014-2018 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

3 858,7 670,0 400,0 883,7 928,8 976,2 Всего

3 658,7 470,0 400,0 883,7 928,8 976,2 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

Управление по

информационной

политике мэрии

города Магадана

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 В рамках текущей

деятельности

2.8. Стимулирование и

оплата участия

населения в

деятельности

народной

дружины

муниципального

образования

«Город Магадан»

2014-2015 Управление

социальной

поддержки семьи

и молодежи

мэрии города

Магадана

400,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 Всего

400,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 Бюджет МО

«Город Магадан»

Отдел

министерства

внутренних дел

Российской

Федерации по

городу Магадану

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 В рамках текущей

деятельности

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 8 948,0 1 025,0 726,0 2 280,1 2 397,4 2 519,5 Всего

8 698,0 775,0 726,0 2 280,1 2 397,4 2 519,5 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 25 541,14 1 050,0 2 838,74 6 925,5 7 156,3 7 570,6 Всего

25 291,14 800,0 2 838,74 6 925,5 7 156,3 7 570,6 В том числе

бюджет МО

«Город Магадан»

250,0 250,0 - - - - Иные источники

финансирования

(областной

бюджет)